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Presidentinvaalit käytiin juuri ja nyt viritte-
lemme konettamme EU-vaalien tarpeiksi. 
Vuoden päässä häämöttävät kuitenkin alu-
eelliset päätavoitteemme: kunta- ja alue-
vaalit. Kunnallisjärjestössä on valmistelu jo 
täysillä käynnissä. Työryhmät valmistele-
vat vaaliohjelmaa, vaalityön tapoja sekä si-
tä suurinta urakkaa, eli ehdokasrekrytointia. 

Turun SDP:n hallitus pyytää puolueosas-
toja nimeämään kunta- ja aluevaaliehdok-
kaita juuri tänä keväänä. Tavoitteena on mo-
nipuolinen, eri asuinalueita, eri ikä-, ammat-
ti- ja harrastusryhmiä, sekä sukupuolia ta-
sapuolisesti edustava 100 hengen lista kun-
tavaaleihin. Aluevaaleihin esitämme piirille 
40-50 ehdokasta.

Olisitko SINÄ hyvä ehdokas? Onko sinulla
mielipiteitä? Oletko valmis käyttämään jon-
kin verran aikaasi yhteiskunnan parantami-
seen? Oletko hyvin verkostoitunut tai muu-
ten ahkera tuomaan näkemyksiäsi julki työ-
paikalla, asuinalueella, harrastuksessa tai 
muualla? Uskon, että jos pohdit näitä omi-

naisuuksia vähääkään positiivisesti, vastaus 
on ”kyllä”.

Puolueosastoihin lähetetyt ehdokaskaa-
vakkeet pyydetään toimittamaan toimis-
toon 5.5.2024 mennessä. Tämän jälkeen-
kin ilmoittautumisia otetaan vastaan, mut-
ta parhaiten tulee otetuksi huomioon en-
simmäisten nimettävien joukossa tällä ai-
kataululla. 

Edustajisto tullaan kutsumaan koolle tiis-
taina 11.6. klo 18.00 käsittelemään ehdokas-
asettelua ja pormestariehdokkaan nimeä-
mistä. Mikäli jäsenäänestystä tarvitaan, ai-
kataulu saattaa muuttua. Muuten nimetään 
noin 60 ensimmäistä ehdokasta. Tavoittee-
na on, että mahdollisimman moni pääsisi ke-
sän aikana pohtimaan tukiryhmänsä koko-
amista ja kampanjan suunnittelua varmana 
ehdokkaana ja kesän jälkeen voitaisiin aloit-
taa jo ehdokaskuvaukset.

Puolueosastoja pyydetään varautumaan 
myös laajaan vaalityöhön omalla vahvuus-
alueellaan. Toivottavasti osastot tukevat 

ehdokkaitaan laajasti niin talkootyönä, kuin 
mahdollisuuksien mukaan myös rahallises-
ti. Aktiivisimmilta osastoilta pyydetään vaa-
lityötä hyödyttävää avointa tilaisuutta loppu-
vuodesta 2024 tai alkuvuodesta 2025, sisäl-
löstä ja toteuttamisesta voi keskustella tar-
kemmin toimiston kanssa, jotta ei tehdä tur-
haa tai päällekkäistä työtä tai voimme muu-
ten olla avuksi.

Petja Raaska 
Kirjoittaja on Turun SDP:n toiminnanjohtaja 

Aika pohtia ehdokkuutta 
kunta- ja aluevaalissa on nyt

pääkirjoitus
Haluan aluksi välittää suuret kiitokseni teil-
le kaikille, jotka olette olleet mukana Turun 
SDP:n toiminnassa tänä vuonna. Ja tahdon 
toivottaa myös kaikki uudet mukaan toimin-
taan. On ollut hienoa nähdä, miten aktiivises-
ti puolueosastomme ja jäsenemme ovat ol-
leet vuorovaikutuksessa turkulaisten kans-
sa ja ottaneet kuullakseen heidän ajatuksi-
aan ja huoliaan. Tämä kertoo siitä, että olem-
me todella läsnä ja kuuntelemme kuntalais-
ten ääntä.

Alkuvuonna teimme tiivisti vaalityötä Jut-
ta Urpilaisen presidentinvaalikampanjassa, 
saimme omia arvojamme sekä kantojam-
me esille mm. korostimme reilun työelä-
män edellytyksiä ja tavallisen ihmisen arkea 
ja toimeentuloa. Nyt on kuitenkin aika kään-
tää katseet kohti kesäkuun EU-vaaleja. Ha-
luan korostaa, että tulevat EU-vaalit ovat ää-
rimmäisen tärkeät meille kaikille. Euroopan 
unioni on rauhan ja vakauden tae, ja sen pää-
töksillä on suuri merkitys monilla elämänalu-
eilla, kuten työllisyydessä, nuorten tulevai-
suudessa, liikkuvuudessa ja taloudessa.

Tulevaisuuden kannalta on olennaista, 
että EU toimii tehokkaasti ja edistää kaikki-
en jäsenmaiden hyvinvointia. Äänestämällä 
voimme vaikuttaa siihen, millainen Euroop-
pa meidän lapsillemme ja lapsenlapsillemme 
rakentuu. Joten älkäämme jättäkö ääntäm-
me käyttämättä!

EU-vaaleissa valitaan päättäjiä, jotka te-
kevät päätöksiä, jotka vaikuttavat suoraan 
meidän jokaisen arkeen. Siksi on tärkeää 
äänestää ehdokkaita, jotka edustavat mei-
dän arvojamme ja ajavat meidän etujamme 
EU:ssa. Yhdessä voimme tehdä Euroopasta 

entistä paremman paikan elää ja vaikuttaa. 
Meillä on myös alueen oma ehdokas, puo-
luevaltuuston puheenjohtaja ja apulaispor-
mestari Piia Elo ehdolla EU-vaaleissa, joten 
nyt on aika pistää uusi vaihde päälle ja tu-
kea Piian kampanjaa. Yhdessä viemme Eloa 
Eurooppaan!

Lisäksi haluan korostaa kunnallisjärjes-
tömme hallituksen vahvaa valmistautumis-
ta tuleviin kunta- ja aluevaaleihin. Olem-
me perustaneet työryhmiä, jotka keskitty-
vät vaaliohjelmaan, vaalityöhön ja ehdokas-
rekrytointiin. Erityisesti vaaliohjelmatyö on 

nyt täydessä vauhdissa, ja tulemme raken-
tamaan sen pohjalta Turun SDP:n pormes-
tariohjelman.

Turkulaiset ansaitsevat paremman tule-
vaisuuden, ja me olemme täällä varmista-
massa sitä. Yhdessä voimme rakentaa kau-
punkia, joka kasvaa ja kehittyy, mutta samal-
la säilyttää välittävän ja kuuntelevan ilmapii-
rin. Tule mukaan tekemään parempaa huo-
mista kanssamme.

Lämpimin terveisin,
Mari Lahti, Turun SDP:n puheenjohtaja

Vaalityössä auttamisen tapoja on monia. Haluai-
sitko luukuttaa esitteitä ja hyötyä samalla lenk-
keilystä kampanjoinnin yhteydessä? Haluaisitko 
auttaa logistiikassa viemällä telttoja ja esitteitä 
tapahtumiin? Haluaisitko ottaa itsellesi päivys-
tysvuoroja erilaisten markkinoiden ja tapahtu-
mien yhteyteen ja vaihtaa kuulumisia turkulais-
ten kanssa?

Perinteisten hommien lisäksi kampanjoida voi 
vaikka kotisohvalta. Vaalityössä voi auttaa nosta-
malla sosialidemokraattista sisältöä sosiaalisen 
median kanavissa. Tykkäykset, kommentit, jaot ja 
reagoinnit ovat tärkeitä postauksen näkyvyyden 
kannalta. Lisäksi positiiviset rektiot ja palautteet 
kannustavat aktiivejamme julkaisemaan lisää sis-
ältöä ja se on kaikkien etu. Kannustetaan tove-
ria reippaasti vaalikojuilla sekä sosiaalisen me-
dian pelikentillä!

Tiesitkö? Sosiaalisesta mediasta on tullut 
vähintään yhtä merkittävä poliittisen kampan-
joinnin ja yhteiskunnallisen keskustelun alus-
ta. Esimerkiksi suomalaisista 18–24-vuotiaat 
hakevat uutisensa sosiaalisesta mediasta (33 
%) kuin suoraan uutissivustoilta (29 %) ja yli 
kahdeksan kymmenestä (84 %) kyseisen ikä-
ryhmän edustajista piti verkkoa pääasiallisena 
väylänä uutisten seurannassa. Verkosta uutis-
ten seuraaminen nostaa vuosi vuodelta suosio-
taan, kun taas printtimedian ja radion seuraami-
nen hiipuu. Muuttuva mainontaympäristö tulee 
huomioida tulevaisuuden kampanjamainonnan 
suunnittelussa.

Aada Uhlgrén
Viestintäkoordinaattori

Useita tapoja auttaa vaalityössä: Kampanjointia kotoa käsin

Mari Lahti pitää tulevaisuuden kannalta merkittävänä, että EU toimii tehokkaasti ja 
edistää jäsenmaidensa hyvinvointia.

Heinäkuun some-
kampanja jäsenille
Heinäkuun ajan innostamme jäseniämme 
tuottamaan somevideoita. Tuemme jäsen-
temme some-mainoksia 20€/video. Vide-
oilla ei ole tarkkoja kriteerejä ja niissä saa 
näkyä vapaasti oma tyyli ja persoona, mut-
ta videoissa tulee jollain tasolla käsitellä 
politiikkaa, vaaleja, yhteiskunnallisia asia-
kysymyksiä tai muuta sosialidemokratiaan 
liittyvää. Korvausta voi hakea lähettämäl-
lä mainoksesta kuitin osoitteeseen turku@
sdp.fi.

Vaali-infoa maahamuuttajille Majanummen 
koulussa la 20.4. klo 13.00, mukana SDP:n va-
rapj Nasima Razmyar.

Keskustelutilaisuus koulutuksesta ravintola 
Koulussa la 20.4. klo 17 Nasima Razmyarin ja 
Piia Elon kanssa.

Teltta Kauppatorilla pe 26.4. klo 15. Juttuseu-
rana Eero Heinäluoma ja Piia Elo. Kahvitar-
joilu.

Turun Sos.dem. Toveriseuran avoin vaalitem-
paus perjantaina 17.5. noin klo 17.30 Aurajoen 
rannassa.

Teltta jokirannassa la 18.5. klo 11-14, päävas-
tuussa Turun Sos.dem. Ursin-seura

Runosmäen vaalikarkelot lauantaina 18.5. 
nuorisotalolla, Runosmäen alueen sd.

Demarinaiset Kauppatorilla su 25.5.

Maarian kesäkauden avaus su 26.5. klo 13-
15, teltta kylätalolla.

Vaalitori Hansa-korttelissa ti 27.5.

Vaalitempaus Aurajoen rannassa su 2.6. klo 
12.00-14.30, mukana Piia Elo ja Ville Merinen.

2.6. klo 14 Kesäjuhla Ruissalon kansan-
puistossa. Juhlassa puhujina SDP:n euro-
vaaliehdokkaat Piia Elo sekä Ville Merinen. 
Tule nauttimaan kesäpäivästä. Perheen 
pienimmille tarjolla poniajelua. Tilaisuuden 
jälkeen jäsenille somekoulutusta.

Vaalitempaus keskustassa la 8.6. klo 11

Vaalivalvojaiset Koulun historianluokassa su 
9.6. klo 19.30-

11.6. klo 18 Turun SDP:n edustajisto. Kaikki 
jäsenet ovat läsnäolo-oikeutettuja edusta-
jiston kokouksiin. Tervetuloa!

TAPAHTUMIA:

Mari Lahti muistuttaa EU-vaalien tärkeydestä



1. Eurooppa, joka on arjessa turvana ja
lisäämässä hyvinvointia

2. Eurooppa, joka huolehtii nuorista, 
osaamisesta ja työvoiman riittävyydestä

3. Eurooppa, joka tekee kunnianhimoista
ilmastopolitiikkaa ja huolehtii 
tulevaisuudesta

4. Eurooppa, joka tunnistaa Varsinais-
Suomen arvon

Näiden teemojen ympärille rakentuu Piia 
Elon eurovaalikampanja. Kampanjassa ra-
kennetaan kestävämpää, oikeudenmukai-
sempaa ja turvallisempaa tulevaisuutta eu-
rooppalaisille.

Piia Elo tunnetaan Turun kasvatuksen ja 
opetuksen apulaispormestarina ja SDP:n 
puoluevaltuuston puheenjohtajana. Päät-
täjänä Piia erottuu kyvyllään käsitellä moni-
mutkaisia yhteiskunnallisia kysymyksiä in-
novatiivisilla sekä kestävillä ratkaisuilla.

Elo omaa kansainvälisen taustan, johon 
sisältyy opintoja ja työvuosia Venäjällä, Yh-
dysvalloissa ja Ruotsissa. Eurovaalikampan-
jassaan hän haluaa yhdistää globaalin näke-
myksensä paikalliseen päätöksentekoon ja 
siten tuoda eurooppalaisen päätöksenteon 
ihmisen lähelle. Elolla on ymmärrystä kult-
tuurien välisestä kommunikaatiosta ja yh-
teistyöstä, josta paikallistasolla voisi nostaa 
esiin hänen pitkäjänteisen työnsä segregaa-
tion eli eriytymisen hillitsemiseksi. Elo ker-
too, ettei vaikuttajana keskity pelkästään 
päivänpolttaviin aiheisiin, vaan pyrkii luo-
maan pitkän aikavälin visioita, jotka edistä-
vät kestävää tulevaisuutta ja sosiaalista oi-
keudenmukaisuutta.

Kampanjassa puhut Euroopasta, joka tur-
vaa arkea. Miten arjen turvallisuus liittyy 
Euroopan Unioniin?
– Euroopan Unioni on maailman suurin rau-
hanliike, jonka alkuperäinen tarkoitus on
ollut turvata rauha Euroopan alueella luo-
malla sosiaalisesti ja taloudellisesti kestä-
vää hyvinvointia ja edistämällä yhteisen tu-
levaisuuskuvan rakentamista. Koen äärim-
mäisen tärkeänä, että erityisesti juuri tänä
päivänä juuri tuota rauhan tavoitetta edis-
tetään. Sosiaalinen oikeudenmukaisuus,
ihmisten ja luonnon tasapaino sekä nuor-
ten tulevaisuususko ovat asioita, jotka tur-
vaavat rauhaa niin sisäistä levottomuutta
kuin ulkoisia uhkia vastaan. Tämä hetki tar-
vitsee Euroopan laajuista yhtenäisyyttä, si-
tä että ihmisten välisten sosiaalisten kuilu-
jen kasvaminen pysäytetään, sitä, että pon-
nistelemme yhdessä ilmastonmuutoksen hi-
dastamiseksi ja sosiaalisesti kestävän tule-

vaisuuden rakentamiseksi, Elo kuvaa kärki-
teemojaan.

– Kestävä kehitys on välttämätöntä, jos
haluamme turvata planeettamme tulevai-
suuden. Euroopan on oltava edelläkävi-
jä vihreässä siirtymässä, investoimalla uu-
siutuvaan energiaan ja kestäviin teknolo-
gioihin. Sosiaalisen oikeudenmukaisuuden 
osalta haluan varmistaa, että EU:n politiikka 
tukee kaikkia kansalaisia tasapuolisesti, pa-
rantaen mm. työntekijöiden oikeuksia ja tu-
kien heikoimmassa asemassa olevia.

Puhut paljon nuorten tulevaisuususkosta. 
Miten ajattelet, että Euroopan parlamen-
tissa tähän voitaisiin vaikuttaa?
– Nuorilla pitää olla mahdollisuus unelmoi-
da, luottaa siihen, että elämä kantaa. Luot-
taa siihen, että jokaiselle on opiskelupaik-
ka, harjoittelupaikka ja työpaikka, mahdolli-
suus valita oma polkunsa. Uudistamalla nuo-
risotakuu mahdollistamme paitsi jokaiselle
nuorelle oman polun niin samalla huolehdim-
me siitä, että töille riittää osaavia tekijöitä ja 
nuoret haluavat ponnistella yhteisen hyvän
eteen. Syrjäytyneisyys ja näköalattomuus
ovat suurimpia uhkia hyvinvointiyhteiskun-
nalle ja yhteiskuntarauhalle.

Miten suhtaudut digitaaliseen yhteiskun-
taan ja sen tuomiin haasteisiin?
– Digitaalinen yhteiskunta tarjoaa valtavas-
ti mahdollisuuksia, mutta se tuo myös mu-
kanaan riskejä, kuten yksityisyyden suojan
heikkenemisen ja digitalisaation epätasai-
sen jakautumisen. Haluan edistää politiik-
kaa, joka suojaa kansalaisten digitaalisia
oikeuksia ja varmistaa, että kaikilla on yh-
täläiset mahdollisuudet hyödyntää digitaa-
lisen maailman tarjoamia etuja turvallises-
ti, Elo kiteyttää.

Meppinä olisit myös varsinaissuomalais-
ten edunvalvoja. Miten Saaristomerestä 
pidetään parempaa huolta EU:sta käsin?
– Saaristomeri on yksi Euroopan saastu-
neimmista sisävesistä ja sen tilan paranta-
minen on koko Euroopan asia. Meidän tulee
tehdä parempaa maatalouspolitiikkaa, ke-
hittää järviruo’on keräämistä ja luoda uusia
innovaatioita vesiolosuhteiden parantami-
seksi. EU:ssa tulee edistää toimia, jotka vä-
hentävät päästöjä ja torjuvat rehevöitymistä,
turvaten näin Saaristomeren ja monien mui-
den vesistöjen ainutlaatuisen luonnon tule-
villekin sukupolville, Elo kertoo.

Varsinais-Suomen edunvalvonnan osalta 
Elo korostaa myös saavutettavia ja yhteyk-
siä Turun satamaan ja Turun talousalueelle. 
Elon mukaan ne ovat paitsi taloudellinen ky-
symys niin ne ovat myös keskeinen asia suo-
malaiselle huoltovarmuudelle.

Vaalipäällikkönä Saija Karnisto-Toivonen
Vaalikampanjoita ei rakenneta yksin. Kam-
panjointiin tarvitaan monia palasia, kuten 
rahoitusta, aikaa sekä ahkeria tukijoukko-
ja. Tämän paketin päällä istuu ehdokkaan 
vaalipäällikkö.

Kysyimme Piian eurovaalikampanjan vaa-
lipäällikkö Saija Karnisto-Toivoselta (Salo) 
alkaneen kampanjan tunnelmia.

– Piian kampanja on lähtenyt liikkeelle hy-
vällä fiiliksellä. Kampanjan teemat ovat lä-
hellä meitä varsinaissuomalaisia ja niihin 
on helppo samaistua, Saija toteaa ja lisää, 
että Piian takana on näissä vaaleissa help-
po seistä.

– Vaalipäällikön yksi avainjuttu on olla eh-
dokkaan tukena ja palloseinänä niin teemoja 
kuin muita tekemisiä pohdittaessa. Tarvit-
taessa olla myös se, joka painaa jalan jarrul-
le, kun ehdokkaalle iskee loppukirin paniik-
ki. Monien kampanjoiden kokemuksella tie-
dän, että niitä yleensä tulee. Hyvin suunni-
teltu kampanja kantaa loppuun hötkyilemät-
täkin, Karnisto-Toivonen kuvaa vaalipäälli-
kön roolia.

Eloa Eurooppaan!
Jani Laukkanen

Tule mukaan Piian 
kampanjaan skannaamalla 

QR-koodi tai olemalla 
yhteydessä  

kati.saarinen@sdp.fi

Piian vaalipäällikkö Saija Karnisto-Toivo-
sen mukaan hyvin suunniteltu kampanja 
kantaa loppuun hötkyilemättä.

Nuorilla pitää olla 
mahdollisuus unel-

moida, luottaa siihen, 
että elämä kantaa.

Piia Elo.



Mari Lahti, 
46, yliopiston lehtori, 
yliopettaja
Martissa lempiaktiviteetti: Paras-
ta on yhteisöllisyys, Aurajoen lähei-
syys ja hyvät palvelut. Kävelylenkit 
koiran kanssa ovat parasta lähilii-
kuntaa ja mielen hyvinvoinnin edis-
tämistä.
Marttia voisi kehittää: Lisäisin 
roskiksia tienvarsille ja piknik alu-
een pöytineen ja penkkeineen Tonttumäkeen.
Lempiharrastus: Lukeminen.

Ville Lintunen, 
44, toiminnanjohtaja
Lonttisten paras aktiviteetti: 
Puutalomme kaipaa aina vähän 
laittamista ja korjaamista. Tyk-
kään puuhailla ja rakennella asioi-
ta, koska siinä näkee omien käsi-
ensä tuloksen.
Lonttista voisi kehittää: Olen 
huolissani ylitehokkaasta 
täydennysrakentamisesta.
Lempiharrastus: Junioreiden sa-
libandyvalmennus. 

Berhan Ahmadi, 
37, yrittäjä, toimistusjohtaja
Keskustan paras aktiviteetti: 
Mahtavat kävelyreitit oli sitten ke-
sä tai talvi.
Keskustaa voisi kehittää: Minulle 
kun oon vaikuttamisessa mukana 
on tärkeä puuttua ja kehittää alu-
eita, jonka ääni ei tule kuuluksi.
Lempiharrastus: vaikuttaminen 
politiikassa, lenkkeily ja jalkapallo.  

Tatu Alari, 
23, Vanginvartija, 
Rikosseuraamusalan
sosionomiopiskelija 
Turun keskustan paras aktivi-
teetti: Jokirannassa ulkoilmasta 
nauttiminen ja tuttujen tapaami-
nen  kuumien kupposten äärellä!
Turun keskustaa voisi kehittää: 
Tarvitsemme lisää kaunista raken-
tamista huomioiden alueen histo-
ria.
Lempiharrastus: Lenkkeily ja pyöräily. Tykkään tehdä TikTok-vi-
deoita.

Hans Ekroth, 
68, Tekninen isännöitsijä ITS-TEK, 
eläkkeellä 
Martin paras aktiviteetti: Urheilu-
puisto on alueen keidas, joka tulee 
säilyttää viihtyisänä oleskelu ja ur-
heilukeskuksena.
Marttia voisi kehittää: Alueelta 
puuttuu yleinen sauna, jollainen oli 
aikoinaan Urheilupuistossa.
Lempiharrastus: Jalkapallon seu-
raaminen ja kesämökillä puuhastelu. 

Minna Holtlund, 
44, tarkastaja 
työsuojeluhallinnossa 
Lempiaktiviteetti Kerttulissa: 
Ulkoilu koiran kanssa Kupittaan 
puistossa ja Vartiovuorella. Kesäi-
sin vietän aikaa Kupittaan maaui-
malassa lasten kanssa.
Asuinaluetta voisi kehittää: Aura-
joen rannan läheisyyteen tekemis-
tä lapsille. Rannan läheisyydestä ei 
löydy yhtään lapsille tarkoitettua puistoa tai muuta aluetta.
Lempiharrastus: Uinti ja vesijumppa.

Maria Kumpuoja, 
44, Lehtori/sairaanhoitaja   
Kähärin paras aktiviteetti: Olen 
ollut kohta 10-vuotta mukana Kä-
härin koulun vanhempainyhdistyk-
sessä ja Kähärlän omakotiyhdis-
tyksessä.
Kähäriä voisi kehittää: Alueelle ul-
kokuntoilulaitteet, jotta ne puis-
toalueet palvelisivat myös varttu-
neempaa väkeä.
Lempiharrastus: Jalkapallo.

Mikko Luoma, 
56, lehtori (AMK) 
Keskustan lempiaktiviteettisi: 
Kaupunkilaiselämä yleisesti otta-
en.
Keskustaa voisi kehittää: Huoleh-
timalla, että kaupunki kokonaisuu-
tena kehittyy ja kasvaa. Julkista lii-
kennettä tulisi kehittää siten, että 
päätökset hyödyttävät pitkällä täh-
täimellä koko kaupunkia. Nyt saa-
tavilla olevan tiedon perustella kannatan raitiotien rakentamista 
Turkuun.
Lempiharrastus: Kulttuuri, päivän politiikka ja liikunta.

Turun SDP:n hallituksessa 
moninainen joukko turkulaisia

Mika Lönnroth, 
42, varastotyöntekijä 
Kakolan paras aktiviteetti: Käve-
ly tai pyöräily jokirantaan, keskus-
taan tai Ruissaloon. Parasta alueel-
la on sijainti.
Kakolaa voisi kehittää: Kevyenlii-
kenteen väylät ja valaistus ovat ol-
leet keskeneräisiä kauan ja näiden 
valmistumista odotetaan.
Lempiharrastus: Politiikan ohella jalkapallon seuraaminen.

Janne Nieminen, 
55v, maahantulotarkastaja 
Yli-Maarian paras aktiviteetti: Va-
paa-aika menee hyvin pitkälti oman 
pihan töissä. Se on ihan mukavaa 
puuhaa. Käymme vaimon kanssa 
usein kävelemässä.
Yli-Maariaa voisi kehittää: Ypsilonin 
koulun yhteyteen voisi tulla keinonur-
mella varustettu pienjalkapallokenttä 
ja jätteiden kierrätyspisteitä voisi olla muutama lisää.
Lempiharrastus: Jalkapallovalmennus

Iris Nordman, 
23, lähihoitaja ja liiketalouden 
tradenomiopiskelija.
Lempiaktiviteettisi asuinalueella-
si: Asun keskustan alueella lähel-
lä Kupittaan kaupunginosaa. Lempi 
aktiviteetteja ovat lenkkeily ja uimi-
nen Kupittaan maauimalassa.
Asuinaluettasi voisi kehittää: 
Asuinalue on jo nyt hyvin elinvoi-
mainen ja se mahdollistaa monen-
laista harrastamista ja virkistäyty-
mistä. Erityisesti Seikkailupuiston toimintaa tulee jatkaa. 
Lempiharrastus: Lenkkeily ja Turun upeissa kahviloissa käynti.

Päivi Nuotio-Niemi, 
60, pappi 
Raunistulan paras aktiviteetti: 
Katsella fasaanikukkoa tai kun naa-
kat harjoittelevat syysmuuttoaan. 
Iloa tuovat myös yllätyskettu ja ke-
vään ensimmäiset vihreät kasvit.
Raunistulaa voisi kehittää: Luon-
noltaan kauniin jokirannan virkis-
tyskäyttöä mielenrauhan tuojana 
tulisi lisätä. Esimerkiksi järjestä-
mällä muutaman tunnin maalaus-
kursseja, jotka sopisivat kaikenikäisille lompakkoon katsomatta. 
Lempiharrastus: Elämänkertojen lukeminen.

Minttu Ojanen, 
44, erityisasiantuntija 
Lempiaktiviteettisi Vienolassa: Ul-
koilu 5-v. tyttären ja muiden lähiön 
lasten ja heidän vanhempiensa kans-
sa alueen leikkipaikoilla, metsissä ja 
liikuntapaikoilla. 
Vienolaa voisi kehittää: Tarvittai-
siin lisää toimijoita ohjaamaan lähilii-
kuntaa. Vapaaehtoisuuteen perustu-
va seuratoiminta tarvitsee rinnalleen 
myös kaupungin henkilöstöresurssia.
Lempiharrastus: Sulkapallo

Vuokko Puljujärvi, 
54, aluetoiminnan asiantuntija
Iso-Heikkilän paras aktiviteetti: 
Koiralenkit ja samalla alueen ra-
kentamisen seuraaminen. Koiraih-
misten kanssa kuulumisten vaihto.
Iso-Heikkilää voisi kehittää: Teh-
dashallialueiden siistiminen viher-
alueita säilyttäen. Monitoimitalo 
on tarpeellinen, päiväkoti tarvitaan 
alueella jatkossakin.
Lempiharrastus: Kävely ja lukeminen

Ville Roslakka, 
48, Alue- ja järjestöasiantuntija
Moision paras aktiviteetti: Tyk-
kään lenkkeillä koiran kanssa alu-
een vehreässä luonnossa.
Moisiota voisi kehittää: Nuorille 
pitäisi saada enemmän mielekästä 
puuhaa ja tekemistä.
Lempiharrastus: Kuntosali. Se on 
hyvää fyysistä vastapainoa mm. 
politiikalle. 

Riikka Taina, 
47 vuotta, sairaanhoitaja 
Iäharjun paras aktiviteetti: Itä-
harjulla on loistavat ulkoilumah-
dollisuudet. Yhdistän ulkoiluun 
Roska päivässä -liikkeen ajatuk-
sen yhteisen ympäristön huolen-
pidosta ja liikun siksi roskapihtien 
kanssa aina kun mahdollista.
Itäharjua voisi kehittää: Suunnit-
teilla on jo paljon uusia asuntoja ja 
palveluita, nostan siksi esiin histo-
riaa. Alueella sijaitsee Mikkolanmäki, jonka sodanaikaiset ilmator-
juntabunkkerit ansaitsevat ehdottomasti opasteet. Mäeltä levit-
täytyy mahtava näköala aina Tuomiokirkolle saakka ja bunkkereilla 
voi ihailla vaihtuvaa graffititaidetta, joten soisin ihmisten löytävän 
helpommin paikalle.
Lempiharrastus: Marjastus ja sienestys.

Ari Virta,
66, eläkeläinen 
Suikkilan paras aktiviteetti: Luon-
to ja ulkoilureitit lähellä.
Suikkilaa voisi kehittää: Kiven-
heiton päässä ja Länsikeskuksen 
ostoskeskukset 1,5km päässä ja 
erittäin hyvät linja-auto yhteydet. 
Onneksi ratikka ei ole pilannut 
aluetta.
Lempiharrastus: Politiikan lisäksi 
on mökkeily, uinti ja salilla käynti.

Kunnallisjärjestön sihteerinä toimii 
toiminnanjohtaja Petja Raaska, osoite petja.raaska@turku.fi. 

Muu henkilökunta 
viestintäkoordinaattori Aada Uhlgren (aada.uhlgren@sdp.fi) ja 
toimistonhoitaja Johanna Jalonen (turku@sdp.fi)



TURUN ILOINEN 

PERHE-
VAPPU1.5.

2024

VAPUN AATTONA 30.4.2024
klo 13.30 Veteraanisosialidemokraattien kutsukahvit Työväentalolla 

Turun SDP:n pj Mari Lahden tervehdys 
Musiikkia Tero Vall

klo 14.45 Maksuton yhteiskuljetus hautausmaalle lähtee Eerikinkatu 30
klo 15.00  Kunniakäynnit hautausmaalla, lähtö Ylösnousemuskappelin parkkipaikalta 

Puhe viime sodissa kaatuneiden muistomerkillä Iris Nordman 
Puhe vakaumuksensa puolesta kaatuneiden muistomerkillä Janne Nieminen 
TTY:n soittokunta

VAPUN PÄIVÄNÄ 1.5.2024
klo 11.30 Järjestäytyminen Kristiinankadun ja Läntisen rantakadun risteys 

puhe SDP:n valtuustoryhmän vpj Kristiina Hellstén 
TTY:n mieskuoro

klo 12.00 SDP:n vappukulkue Läntinen rantakatu – Vähätori 
klo 11.30 Maksuton lapsiperhevappu Vähätorilla 11.30-14.00,  

taikuri Joni Suvanto juhlan alussa ja lopussa, pomppulinna,  
tarjoilua, ilmapalloja ja Nuorten Kotkien kepparirata 

klo 12.30 Vappujuhla Vähätorilla 
Puhujina Piia Elo (sd) ja Turja Lehtonen (SAK) 
Kunnallisjärjestöjen puheenjohtajien haastattelu  
(Mari Lahti SDP ja Mervi Uusitalo-Heikkinen Vas) 
TTY:n soittokunta 
Jakke Aho duo 
Juontajina Aada Uhlgren (SDP) ja Abdullahi Sultan (Vas)

Turja Lehtonen

Piia Elo




